or v̄l̄ q̄nc̄ v̄tores. Si dīcaſ nō sufficiēt̄ mu lieres. Nota de demonib̄ succubis. vt tēpe noe. et faciet m̄rimonij sine l̄fis i tabna. et ip̄e p̄uidabit̄ oib̄ p̄ pecunij. Et isto mō habebit̄ oēs luxuriosos. O miser et q̄s remanebit̄ cuꝝ xp̄o. pauci. Aut̄as ē b̄xp̄hia. Multiplicabit̄ gl̄am suis. et dabit̄ eis p̄tātē in m̄lis. terrā d̄i uider̄ genito. Rō. dñabit̄ thesauroꝝ auri et ar gēti. Dañ. x. ad lrām exponif de antixp̄. Ec ce q̄re dīc thema. Erūt̄ liḡ i sole et lūa et stellis. Remedij h̄ p̄dicta mala ē illō. Hiere. xv. Si querteris p̄uertate. **Hermo. v.**

Espicite et leuate

Recipa v̄ia. Lu. xx. In p̄nti f̄mōe habeo declarare rōes. p̄t̄ q̄s xp̄s p̄ mittet̄ et sustinebit̄ q̄ ille iniqū et filī p̄ditiōis antixp̄s faciet tot mala in xp̄ianitate. sic heri dīxi vob̄ q̄b̄ declarat̄ null̄ mirabilis. imo m̄rabūt̄ oēs q̄re t̄m tardat̄ veire. Spero i deo q̄ erit bona matia ad p̄t̄or̄ correctōes. s̄z p̄mo salutef̄ v̄go maria. r̄c. Respicate et le. cap. v̄ra. Pro breui h̄b̄ p̄bi declaratōe et materie p̄dicāde introductōe sciēdū. q̄oim sciaꝝ hūano itellectu iuētāꝝ p̄ncipiū fuit admiratio. Qū ei antiq̄ p̄hi videbāt̄ mirabiles effect̄ re rū mirabāt̄. et eleuabāt̄ itellectū ad inq̄redūt̄ sciēdū cās talūt̄ effectū. Jō dīc p̄hs. vñūq̄s q̄ scire arbitramur cū cās cognosci. Et ali bi dīc. Scire ē r̄e p̄ cām cognoscere. p̄t̄ h̄ an tiq̄ p̄hi vidētes effect̄ mirabiles admirātes motisūt̄ vt scirēt̄ cās. q̄b̄ scit̄ itellect̄ eoꝝ q̄ escebat̄. Jō dīc p̄hs. s. metba. p̄t̄ admirari in ceperūt̄ p̄hi p̄hari. i. inquirere d̄ cauf̄ et rōnib̄ effectū. h̄b̄ grā. Vidētes p̄hi q̄ i vere tra p̄ducit̄ herbas virides et arbōres flores foliaz fruct̄. et i autūno oīa dimittit̄ q̄li nudādo se. p̄hi admirabāt̄ q̄re h̄ et vñ tal̄ effect̄ et ordina tio. et i ceperūt̄ q̄rere et iuestigare d̄ cā. et inueniēt̄ q̄p̄uenit̄ p̄t̄ motū sol̄ q̄ in vere ascēdit̄ et trahit̄ secū surisū hūores. Jō tra et arbōres fruct̄ p̄ducūt̄ r̄c. In autūno ho cū sol̄ desce dit̄. iō deponūt̄ oīa folia. r̄c. Ite qñ videbāt̄ i mari illas maḡas vndas. et aliqñ ē ita planuz q̄ vna gallina poss̄ ibi biberet̄ vna scutella natare. et vidētes fluxū et refluxū mar̄. magis admirātes q̄sierūt̄. et iuenēt̄ q̄b̄ sic p̄t̄ lunā q̄ i plenilunio r̄c. sp̄bz singlare influētā sup̄ aq̄s et sup̄ hūida. Ita qñ videbant̄ i aere nu bes fulgura et imp̄issōes et tonitrua admira ban̄. et q̄sierūt̄ cām. et inuenēt̄ q̄b̄ p̄ueniebat̄ ex certis p̄stellatiōib̄ et motib̄ planetaruz

Dominica secunda in aduentu dñi

Te qñ videbat eclipsim lune mirabāt. et iue
nerit cām. qm̄ lūa sp̄ eclipsat̄ i plenilunio. qn̄
sol est sibi ex opposito. et tē iterponit̄ tra inter
ipaz et sole. et tē ipa eclipsat̄. Ideo eclipsi sol.
dq̄ videt̄ q̄ sol morit̄. q̄ admirātes iuenerit̄ q̄
fit ex iterpositōe luce int̄ sole et nos i p̄iūctione
Dic m̄gr̄ historiaz q̄ i die veneris etiā fuit eccli
psis generalis sol. q̄ voluit idū d̄ nigro sic mi
lites i morte regi. **N**ō vidēs dionisi⁹ magn⁹
ph̄s admirās. q̄ tūc erat plenilunium iuxta
pasca iudeoz dixit. Aut de nake patif. aut to
ta machia m̄di dissoluel. **P**z ḡ q̄ oīs scia hu
manū iuēta hūit suū initū i admirari. Adp
ositū. **H**erifuit̄ admirati de effectib⁹ siue
opib⁹ antīp̄i huic m̄do i breui r̄etur. Et ad
mirātes q̄ritis cām q̄re xp̄s p̄mittet xp̄iani
tate sic destrui et corrūpi et subuerter. **R**ndz the
ma. **R**espicie. s. cām iustā destructōis et sub
versiōis antīp̄i. et leuate capita v̄ra. glo. i. mē
tes v̄ras. q̄ nibil sine cā sit i tra. **J**ob. v. **R**e
spicie ḡ diligēt̄ et videte cās et rōes q̄re de⁹ p
mittat pdictos effect̄ seu mala antīp̄i et xp̄i
anitatē. **T**otū oīdā vob̄ i vna pabola seu si
militudic quā vob̄ dicā. q̄ subtilia meli⁹ itel
ligūt̄ ab hoib⁹ et retinēt̄ p̄ pabolas et silitudi
nes. **I**sta ē pabola. **S**cīdū q̄ qdā rex no
bilissim⁹ et potētissim⁹ edificauit ciuitatē qn̄
dā magnā et egregiā cū ml̄s sūptib⁹ labori
b⁹ et picul⁹. exponēdo oēs thesauros i ei⁹ edifi
catō. **D**eiñ dotauit eā ml̄s p̄uilegij⁹ et ḡij⁹
magnis. quā fecē metropolim et sedē regni sui
In q̄ ipē rex r̄xor sua cū filijs morabāt i ca
stro. **L**ines at̄ dicte ciuitatē pdictores et inḡti
dicto regi iter alia pl̄ima guamia et enormia
q̄ fecerit et regē fucr̄t. v̄h. magne pdictōes. **P**ri
ma rūpendo iuramētū fidelitat̄ qd̄ fecerit re
gi. hēbāt sua p̄silia. tractat̄ et plamēta secreta
cū inimicis capitalib⁹ ip̄i⁹ regi. et h̄ scīete rege.
cui sume displicuit. **S**cō pditio q̄ rep̄ben
debat eos. ciues d̄ h̄ inḡti et ind̄iḡti cū maxis
inurijs et vituperijs armati ensib⁹ euagiat̄is
expulest̄ regē d̄ ciuitate sua. **T**ertia q̄ postq̄
rex fuit expulsus misit dici ciuib⁹. q̄ ad min⁹
darēt sibi suos reddit̄. q̄ negauerit sibi et no
luerit sibi dare. s̄ suis ūmicis. **Q**uartā q̄ ex
pulso rege denudaerit reginā r̄xor̄ dicti re
gis et cū ūberib⁹ et ptumeljs eiecerit ipam de
ciuitate. qd̄ marie displicuit regi. **Q**uita q̄ fi
lias regi q̄ remāserāt i palatio. ciues dederūt
eas ad lupanaria et luxurias. et corrupeſt̄ eas
Sextā q̄ vnicū filiū regi q̄ remāserat i pala
tio etiā sciderit et diuiserit et mediū i duas p̄ces

t̄ ipas minutias et decollauerit. cū tñ esset iā
iurat̄. **S**epria q̄ oīa h̄ḡ seu arma sui regis
amouerit d̄ palatō. et posuerit ibi h̄ḡ seu arma
ūmici regi. **N**ūqd̄ vidēt̄ vob̄ que iste pditōes
Ahibolom⁹ rex benign⁹ tot̄ pditōes misit
eis nūcios q̄res cū eis recōciliari. et h̄re cum
eis pacē. p̄mittēdo plenā fm̄issionē oīm offe
saz. s̄ ciues noluerit. imo p̄tinue multiplica
bat offensas. p̄t̄ qd̄ p̄ ml̄tos annos rep̄misit
vnū capitaneū cū ifinita gēte armoz. et tradi
dit ciuitatē i man⁹ suās. q̄ totā ciuitatē d̄stru
xit. **N**ūqd̄ d̄ h̄ d̄z aliq̄s admirari aut dicere.
q̄re rex se ī h̄. certe n̄. imodicerē d̄z. q̄libz q̄ rex
fec̄ opt̄e. **N**ō vidēdū ē q̄s est iste rex. et q̄ est
ista ciuitas. tq̄ sūt isti ciucs pditōes. **R**ex iste
nobilissim⁹ et potētissim⁹ ē ille de q̄. **J**o. i. po.
Hz i vestimēto et semore suo sc̄p̄. **R**ex regū
et dñs dñantiū. **A**po. ix. **N**ora i vestimēto. i.
ihūanitate. hūanitas xp̄i d̄ vestimētū. **R**eq̄
sic vestimētū coopit psonā. ita hūanitas xp̄i
coopiebat divitiae. **L**ū ḡ d̄ h̄ i vestimēto et
in femo. suo sc̄p̄. et. vult dicere q̄ xp̄s inq̄tū
d̄s p̄ generatōz tpale. et inq̄tū d̄s p̄ generatō
nē etnā ē rex regū. et. **C**iuitas maḡ nobilis et
egregia quā xp̄s edificauit ē xp̄ianitas. **J**ore
nit i hūc m̄dū et istā ciuitatē edificaret. In
e⁹ edificatōe laborauit. xxiiij. anis. quā cum
magnis laborib⁹ et picul⁹ et exp̄s edificauit
et magnis p̄uilegij⁹ et ḡij⁹ ip̄az dotauit. s. sā
etoz. septē sacroz. **D**e q̄ ciuitate dic dō. **H**lio
sa dicta sūt d̄ te ciuitas dī. ps. lxxvij. **L**ines
h̄ ciuitat̄ sūt oēs xp̄iani. q̄ mō admirātes ali
q̄ q̄rūt̄. q̄re rex xp̄s tā nobil̄ et potēs p̄mitet
hāc ciuitatē destrui et pdi ab antīp̄o. q̄ di
thema. **R**espicie et leuate capita v̄ra. et vi
te qm̄. p̄t̄ septē maḡ pditōes icorrigibiles q̄s
faciūt̄ dicti ciues regi suo dño ihu xp̄o. **D**ria
qa tā hoib⁹ q̄ ml̄ieris et iuramētū regi xp̄o
factū i baptismo recurrūt et hāt̄ sua colloq̄a
cū inimicis regis xp̄i. s. cū d̄monib⁹. q̄z pos
s̄ eos subito ūhilare i p̄ucto. tñ nō vult. qm̄
diuinī sortilegi ūjuratores et incātatores cū
demonib⁹ faciūt̄ q̄cqd̄ ūciūt̄. **O**m̄ si aliq̄d p̄
didistis. v̄l. p̄sanitate. vel. p̄ filijs habēdis. ad
quē recurrītis nō ad xp̄m nec ad bonū medi
cū. h̄ ad diuinos inimicos xp̄i. **O** pditor nū
qd̄ in baptismo fecisti xp̄o iuramētū fidelita
tis. et abrenūciasti diabolo et p̄p̄is ei⁹. **I**de
p̄ filijs h̄ndis i sanitate obrinēda recurrītad
diuios et sortilegos. om̄s t̄les suni pditōes.
q̄ si eēt̄ fideles recurrerēt ad regē xp̄m po
tētissim⁹. dicēdo. dñs. ego pdidi h̄ vel illud.